
08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 1/6

 

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO  Nº 2.971, DE 02 DE JUNHO DE 2021.
 

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo
nº 01/2021 para cadastro reserva na área da
Educação, realizado pela empresa OM Consultoria
Ltda EPP, e dá outras providências.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, à vista do relatório apresentado pela Comissão Fiscalizadora do Processo

Seletivo nomeada através da PORTARIA nº 59 de 12 de janeiro de 2021, consagrando-se como exatos e definitivos os

resultados das listagens do Resultado Final após Recursos do Processo Seletivo nº 01/2021, o qual foi divulgado por

ordem de classificação no átrio da Prefeitura Municipal, no site da prefeitura www.itatinga.sp.gov.br, e no site da empresa

organizadora do concurso http://www.omconsultoria.com.br/, bem como publicado no Jornal "O Regional", DECRETA: 

 

 Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021 de cadastro reserva para contratação

temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas na área da Educação, cuja classificação foi realizada por Títulos

nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021. 

 

 O Resultado Final após recursos foi publicado em 28 de maio de 2021, desta forma fica HOMOLOGADO e em

condição de uso. 

 

 Fica fazendo parte integrante deste DECRETO , a listagem com a Classificação Final. 

 

 Este DECRETO  entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Itatinga, 02 de junho de 2021. 

 

JOÃO BOSCO BORGES 

Prefeito Municipal 

 

Publicado e Registrado na Secretaria e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura Municipal, em 02 de junho de

2021. 

 

Luciano Cláudio Polido dos Santos 

Diretor de Secretaria e Expediente 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 DAIANE FERNANDES BARBOSA ADÃO 42444027-1 70,00

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/portaria-do-executivo/2021/5/59/portaria-do-executivo-n-59-2021-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema


08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 2/6

0002 MÁRCIA DE OLIVEIRA SOUZA 301106113 60,00

0003 TAMIRIS MARINIS DE ANDRADES 44609551-5 60,00

0004 ADRIANA CARDOSO 45359707-5 50,00

0005 JUCELE BUDEK DOS SANTOS 44834359-9 50,00

0006 VIVIANE MARITELI BERTUOLA MARQUES ARAUJO 446095795 50,00

0007 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZANELLA 36561321 40,00

0008 RAQUELI FABIANI DA SILVA 401765532 40,00

0009 LARISSA MIRANDA SOARES DE ARRUDA 42147803-2 40,00

0010 EDLEUZA MONTEIRO DA SILVA CALDIN 52687192-1 30,00

0011 LIGIA MARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 301850549 30,00

0012 DAMÁRIS DE FARIA ARAÚJO 410792962 30,00

0013 VALÉRIA CRISTINA KELLER 448343344 30,00

0014 JAQUELINE BUENO AMERICO DOMINGUES 463567961 30,00

0015 ISABELA GOBBO FARIA FERREIRA 47454026-1 30,00

0016 PATRICIA MACORIS SILVA 486112524 30,00

0017 TÁBATA RAFAELE DE ANDRADE ROSA 48573517-9 30,00

0018 DEBORA CAROLAINE DA SILVA ALVES 401508407 30,00

0019 ELZI ROSANA DE SOUZA ANTUNES 13507606-7 20,00

0020 APARECIDA DONIZETI RICCI 19748632-0 20,00

0021 HILDA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 27453139-2 20,00

0022 ROSANA DE FÁTIMA MARIN RUBIM 40538728-3 20,00

0023 MÁRCIO JOSÉ EDGARD 40538746-5 20,00

0024 VALDIANA VIEIRA SENÁRIO 434270908 20,00

0025 ANA PAULA DE OLIVEIRA PONTES 48176740-x 20,00

0026 CAMILA NAIARA MENDES SERRÃO 495968560 20,00

0027 ELISA MARIA ARAUJO CELESTINO DE OLIVEIRA 401755472 20,00

0028 MARIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO 40199661-x 20,00

0029 BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORRÊA 453679614 20,00

0030 TAMIRIS ARIANE RIBEIRO 452370759 20,00

0031 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 19329735-8 10,00

0032 RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 275957093 10,00

0033 KARLA VIRGÍNIA SOUSA SANTOS 66538858-5 10,00

0034 ROSA MARIA ZANELLA 30548791-7 10,00

0035 LIDIANE DA SILVA 29392135-0 10,00

0036 FERNANDO LOPES DA SILVA 27775498-7 10,00

0037 LINDALVA TAINÁ LOURENÇO FERREIRA 42443726-0 10,00



08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 3/6

0038 VANESSA CRISTINA FERNANDES VIDOTO 335919376 10,00

0039 CAMILA CLARA DE OLIVEIRA MELLO 42102268-1 10,00

0040 VANESSA DA SILVA BEZERRA 41616549-7 10,00

0041 LARISSA CHRISTOFALO MIRANDA 462634486 10,00

0042 DÉBORA SUZUKI LEAL ROQUE GOLO 486063756 10,00

0043 DANIELA MICHER BARDELLA 485291009 10,00

0044 VERÔNICA RODRIGUES PAIXÃO 49043596-8 10,00

0045 DANIELI SANTOS DE SOUZA 42836687-9 10,00

0046 IZILDA FIORUCI RIBEIRO 128020167 0,00

0047 MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 19837515 0,00

0048 NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 18766616-7 0,00

0049 DERCILIA OLIVEIRA 218110340 0,00

0050 CELIA MARIA DE PROENÇA 237004409 0,00

0051 CLAUDINEIA APARECIDA DE ANUNCIAÇÃO 273101948 0,00

0052 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 271113534 0,00

0053 SILVIA REGINA BARBOSA DOS REIS CARNIELLI 292245920 0,00

0054 JOANA DE OLIVEIRA LOPES 334298167 0,00

0055 MARIA ROSIMERE DE FRANÇA 2025745 0,00

0056 FABIANA ESCOBAR FORTES 5062625925 0,00

0057 ELAINE CRISTINA PEPE 407386828 0,00

0058 ELIZANA JANES MIGUEL JUSTINO 42444154-8 0,00

0059 EDERLI DA SILVA THEODORO 33430281-x 0,00

0060 JOSIANE APARECIDA DA SILVA ROSA 42770770-5 0,00

0061 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA LIMA 33710899-7 0,00

0062 RENATA PILAR YAGUE BERTOLLONE SAVARIEGO 463190063 0,00

0063 SAMANDA GARBIN DE OLIVEIRA ROCHA 48235460-4 0,00

0064 TAMILLE ALVES SOUTO 45582812 0,00

0065 MARIANA DOMINGUES KELLER 40141507-7 0,00

0066 LORRAINE KÉTLYN DA SILVA 49194169-9 0,00

0067 PATRÍCIA FERNANDA ALVES 44634094-7 0,00

0068 VANESSA CRISTINA DE BARROS 498837555 0,00

0069 CAROLINE DOS SANTOS PALMEIRA 424201100 0,00

0070 MARIA INÊZ PAULA CEZAR 50036165-4 0,00

0071 MILENA SANTOS DA SILVA 50552448 0,00

0072 AMANDA GUEDES LEONI 54500985-6 0,00

0073 LETICIA YURI SILVA XAVIER GODOI 52384679-4 0,00



08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 4/6

0074 MARIA EDUARDA DONINI DE OLIVEIRA PINTO 54125917-9 0,00

0075 JULIANA RAFAELA DE SOUZA PIRILLO 575314837 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 DAIANE FERNANDES BARBOSA ADÃO 42444027-1 60,00

0002 CAROLINA CUNHA SEIDEL 336172734 50,00

0003 EDLEUZA MONTEIRO DA SILVA CALDIN 52687192-1 30,00

0004 MARIA ANDREIA RAMOS 277054369 30,00

0005 ROSA APARECIDA CHICONE GOIS 29651729x 10,00

0006 ROBERSON FAGNER PIRES RODRIGUES 427617236 10,00

0007 MARIANA DE OLIVEIRA NEGRÃO 40199661-x 10,00

0008 NILDETE SANTOS LIMA 484732183 0,00

0009 RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 275957093 0,00

0010 CAMILA CLARA DE OLIVEIRA MELLO 42102268-1 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZANELLA 36461321 40,00

0002 JAINE TAIS FOGAÇA 561609147 40,00

0003 RENATO MASSI DE OLIVEIRA LIMA 1588473 30,00

0004 RAFAELA PUPIN DE OLIVEIRA 37777789-4 30,00

0005 VALDIRENE FATIMA DA SILVA 14435106-7 20,00

0006 FABIANA DE MELO GOES MARQUIZELLI 42444039-8 0,00

0007 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA DONATO 47496685-9 0,00

0008 MARIA DE FATIMA APARECIDA FERREIRA 481690311 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 ALINE SAMBUGARO PIZONI 342340244 60,00

0002 THAÍS JANAINA CASTAGNARO 19796094-7 40,00

0003 BEATRIZ DE BARROS BIAZZON 4244403307 30,00

0004 DEBORA CAROLAINE DA SILVA ALVES 401508407 30,00

0005 PALOMA RAIMUNDO DE OLIVEIRA 40177885-X 0,00

0006 MARIANA DE FÁTIMA DE PIERI OLIVEIRA 497220246 0,00

0007 AMANDA STEAGAL 540136980 0,00



08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 5/6

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 ROBERSON FAGNER PIRES RODRIGUES 427617236 20,00

0002 ELISEU CORREA DE MORAES 122869291 10,00

0003 ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 276421929 10,00

0004 PAULO FABRÍCIO ALVES FEITOSA 30924181-9 10,00

0005 REGINALDO PEDROSO DE ALMEIDA JUNIOR 446113785 0,00

0006 DIEGO RAFAEL FERREIRA TOBIAS 486199823 0,00

0007 ELCIO LUIZ BRESSANI FILHO 485732816 0,00

0008 ANA MARIAH CORREA DA SILVA 41279157-2 0,00

0009 RAFAELA FERREIRA CESARIO VALENTIM 41089555-6 0,00

0010 MARCELA CRISTINA CORRÊA MELLI 35428524-5 0,00

0011 LUANA APARECIDA DE ALMEIDA 407354402 0,00

0012 TAINARA CRISTINA D. DAMACENO 499590089 0,00

0013 LUCIANO NAPOLITANO JUNIOR 526872135 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 19837515 40,00

0002 RAQUELI FABIANI DA SILVA 401765532 40,00

0003 DIEGO SULLIVAN DE JESUS ALVES 12250141 20,00

0004 MARIA CAROLINA CHRISTOFALO 33591927-3 10,00

0005 ITAMAR BATISTA NUNES JÚNIOR 480665758 10,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 DAIANE FERNANDES BARBOSA ADÃO 42444027-1 70,00

0002 FELIPE GUSTAVO DE PIERE 435019478 70,00

0003 ADRIANA CARDOSO 45359707-5 50,00

0004 MARLENE MARIA ANTUNES DA SILVA 19837515 40,00

0005 APARECIDA DONIZETI RICCI 19748632-0 20,00

0006 GUSTAVO AFONSO BENNATO TEODOSIO 412797173 20,00

0007 NILDETE SANTOS LIMA 484732183 10,00

0008 SUELI DOS SANTOS CANDIDO 450587216 10,00

0009 VERÔNICA RODRIGUES PAIXÃO 49043596-8 10,00



08/06/2021 Decreto 2971 2021 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/decreto/2021/298/2971/decreto-n-2971-2021-dispoe-sobre-a-homologacao-do-processo-seletivo-n-0… 6/6

0010 PAOLA PINHEIRO DA SILVA 473687896 0,00

0011 SIMONE APARECIDA DE CASES DOS SANTOS 250462175 0,00

0012 OTÁVIO BARDUZZI RODRIGUES DA COSTA 23275955-8 0,00

0013 ERODITH DAS GRAÇAS SANTOS 294101342 0,00

0014 LUIZ GUSTAVO DARRÓZ 43721887-9 0,00

0015 PATRICK DA SILVA MEDEIROS 382570923 0,00

0016 AUGUSTO RODRIGUES SILVA BARUZZI 47520878-x 0,00

0017 ELIZETE APARECIDA DUTRA 498918282 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA/INGLÊS 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 EVELI PAIFER ROSA 130768480 40,00

0002 SUELI DOS SANTOS CANDIDO 450587216 0,00

0003 GRAZIELE OLIVEIRA BARNABÉ 46658482-9 0,00

0004 WILSON BUENO DE OLIVEIRA JÚNIOR 42509615-4 0,00

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA 

 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 TAMIRIS MARINIS DE ANDRADES 44609551-5 60,00

0002 LÍVIA PASCHOALINO DE CAMPOS 420481436 50,00

0003 VIVIANE MARITELI BERTUOLA MARQUES ARAUJO 446095795 50,00

0004 HAMILTON DE JESUS CHRISTOFALO 11447557-X 30,00

0005 ERICA PIRES DE MOURA ROSA 30425931-7 10,00

0006 BRUNO ROBERTO ARAÚJO 29599212 10,00

0007 CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS 44500227-X 10,00

0008 LIDIANI CAMARGO 424441111 0,00

0009 WELLINGTON FABIANO SANTOS DE OLIVEIRA MG-20.153.266 0,00

 

JOÃO BOSCO BORGES 

Prefeito Municipal

 

 

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 07/06/2021

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.

https://www.leismunicipais.com.br/

